２０１９年度第四回稲城市サッカー連盟少年部代表者会議議事概要

日時：９月 28 日(土)・1９：３０～

場所：城山公民館講座室

出席者： 全１２チームの代表者

１．報告事項

11 ブロックの予定

グラウンド状況

その他

２．議事

（１） 2018 年度審判・運営費

資料で説明・支払い（総額 818,000 円）

（２） 市民体育大会

幼児・８チーム、１年生・１２チーム、２年生・１２チーム、３年生・１３チーム

４年生・１６チーム、５年生・１５チーム、６年生・１４チーム

幼児：11/10(日)

１年生予選：10/6(日)、決勝：10/20(日)

２年生予選：9/29(日)、決勝：9/13(日)

４年生予選：10/6(日)、決勝：11/10(日)

５年生予選：10/22(火)、決勝：11/4(月)

６年生予選：12/8(日)、決勝：12/15(日)

（３） 稲城市招待大会

11/23(土)・12/1(日)に長峰Ｇ・南多摩Ｇで開催（12/1 は市民ロードレース）

参加チーム数：市内チームを合わせて 24 チーム（多摩市 10/5 回答待ち）

（４） 卒業記念大会

3/15(日)

会場：総合Ｇ

参加費：５０００円

担当チーム：プログレッソ

参加チーム：坂浜・梨花・稲城・平尾・南山×２・長峰・若葉台・青葉×２・プログ×２

トーナメント、優勝・準優勝・第三位にトロフィー、出場全チームに優秀選手賞

（５） ＰＧリーグ

日程確認： 1/13(月)よりスタート

会場：基本的には南多摩覆蓋Ｇ

参加費：３０００円（＋α？）

担当チーム：稲城ＳＳＳ

参加チーム：10/Ｅまでに報告

（６） 各チームの招待大会

確定チーム、1/12(日)：ＦＣ平尾、1/13(月祝)：南山ＥＦＣ、

1/26(日)青葉ＦＣ、2/9(日)：坂浜ＳＣ、2/11(火)：梨花ＦＣ、3/8(日)：長峰ＦＣ

競合 3/20(金)：稲城ＳＳＳ・プログレッソ

希望日該当ナシ：若葉台ＦＣ・ＦＣゴラッソ

2/24(月祝)・29(土)の長峰ＶＦの追加予約を連盟に依頼する。

上記の結果をもって未決の４チーム間で調整

（７） １０月の動員

スポーツフェア 10/14(月祝)

市民祭 10/27(日)

基本的にはスポーツフェアで６名以上（審判要員）

10/3(木)までに氏名報告

（８） ＪＡ東京みなみカップ（４年生）

開催日：11/30(土)・12/1(日)

会場：日野市

稲城市より８チーム派遣：梨花・稲城・平尾・南山・青葉×２

坂浜・プログは検討、はなぶさ・長峰・ヴェルディ・若葉台・ゴラッソは参加辞退

（９） 中央大学学長杯（5・6 年生）

開催日：12/1(日)・8(日)

 派遣チーム：南山・青葉

（10）多摩川杯（昭島市、5・6 年生）

 開催日：11/24(日)・30(土)・12/1(日)・7(土)

 派遣チーム：青葉

（11）審判育成について

 ＰＤＦで説明

 2019/2020 ルール改正説明会：12/8(日)13～16 時・総合体育館

10/14 までに参加者報告

 ４級審判更新講習会：12/8(日)

 ４級審判新規講習会：1/12(日)

（12）Ｄ級指導者講習会

開催日：2/15(土)・16(日)

会場：総合体育館・総合Ｇ

（13）その他

 長峰ＶＦ（尾根幹線への出口交差点で事故、注意喚起）

 落雷事故防止（少年サッカーハンドブックＰ91）要確認

 少年選抜招待大会の在り方は今後も継続検討

以上